



**EXEKIAS APS  
WILDERSGADE 2C, 4. TH  
KØBENHAVN K**

**CVR. NR. 26 12 10 86**

**ÅRSRAPPORT  
1. OKTOBER 2021 - 30. SEPTEMBER 2022  
(22. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den  
ordinære generalforsamling,  
den 30. november 2022**

---

Søren Rasmussen  
dirigent



## LEDELSESBERETNING

Aktiviteten i selskabet består af investeringsvirksomhed og anden finansiel formidling.

Årets resultat er opgjort til et underskud på kr. 1.905.304. Resultatet betragtes som utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 39.408.685 og en egenkapital på kr. 39.330.597.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

---





**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER 2021 - 30. SEPTEMBER 2022**

Noter	2021/2022	2020/2021 t.kr.
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>-68.430</b>	<b>-64</b>
1 Personaleomkostninger	<u>-644.646</u>	<u>-835</u>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-713.076</b>	<b>-899</b>
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed	0	16
Resultat af andre kapitalandele	-30.934	-125
Andre finansielle indtægter	4.763.624	12.713
Andre finansielle omkostninger	<u>-6.452.831</u>	<u>-28</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-2.433.217</b>	<b>11.677</b>
Skat af årets resultat	<u>527.913</u>	<u>-2.575</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>-1.905.304</u></b>	<b><u>9.102</u></b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte	500.000	2.000
Overført resultat	<u>-2.405.304</u>	<u>7.102</u>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b><u>-1.905.304</u></b>	<b><u>9.102</u></b>





**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2022**

**AKTIVER**

<b>Noter</b>	<b>2022</b>	<b>2021 t.kr.</b>
Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
Andre kapitalandele	<u>771.293</u>	<u>802</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<u><b>771.293</b></u>	<u><b>802</b></u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<u><b>771.293</b></u>	<u><b>802</b></u>
Udskudt skatteaktiv	527.913	0
Selskabsskat	<u>110.194</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<u><b>638.107</b></u>	<u><b>0</b></u>
2 <b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>	<u><b>37.674.413</b></u>	<u><b>44.330</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u><b>324.872</b></u>	<u><b>222</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<u><b>38.637.392</b></u>	<u><b>44.552</b></u>
<b>AKTIVER</b>	<u><u><b>39.408.685</b></u></u>	<u><u><b>45.354</b></u></u>



**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2022**

**PASSIVER**

<b>Noter</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b> <b>t.kr.</b>
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	38.705.597	41.111
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>2.000</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>39.330.597</u></b>	<b><u>43.236</u></b>
Leverandører af salg og tjenesteydelser	25.000	37
Selskabsskat	0	1.989
Anden gæld	52.620	92
Gæld til ledelse	<u>468</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>78.088</u></b>	<b><u>2.118</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>78.088</u></b>	<b><u>2.118</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u><u>39.408.685</u></u></b>	<b><u><u>45.354</u></u></b>



**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<b>Anparts- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, primo	125.000	41.110.901	2.000.000	43.235.901
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Overført resultat	<u>0</u>	<u>-2.405.304</u>	<u>500.000</u>	<u>-1.905.304</u>
Egenkapital, ultimo	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>38.705.597</u></u>	<u><u>500.000</u></u>	<u><u>39.330.597</u></u>



**NOTER**

	<b>2021/2022</b>	<b>2020/2021</b>
<b>1 PERSONALEOMKOSTNINGER</b>		<b>t.kr.</b>
Lønninger	583.748	775
Pensionsbidrag	59.200	58
Andre sociale bidrag	<u>1.698</u>	<u>2</u>
	<u>644.646</u>	<u>835</u>
 Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 <b>2 ANDRE VÆRDIPAPIRER OG KAPITALANDELE</b>		
Dagsværdi af børsnoterede aktier	<u>37.674.413</u>	<u>44.330</u>
Værdireguleringer i resultatopgørelsen, urealiserede	<u>-2.214.985</u>	<u>11.503</u>